深圳市富满电子有限公司
SHENZHEN FUMAN ELECTRONICS CO., LTD.
DW02E (文件编号：S&CIC1176)                          二合一锂电池保护 IC
www.superchip.cn                                    第 1 页 共 9 页                                     Version 1.0
概述
DW02E产品是单节锂离子/锂聚合物可充电电池组保护的高集成度解决方案。DW02E包括了先进的功率
MOSFET，高精度的电压检测电路和延时电路。
DW02E具有非常小的SOT23-6的封装并且只需要一个外部元器件，这使得该器件非常适合应用于空间限制得非

DW02E (文件编号：S&CIC1176)                          二合一锂电池保护 IC
www.superchip.cn                                    第 2 页 共 9 页                                     Version 1.0
订货信息
型号 封装
过充检测电压
[VCU]（V）
过充解除电压
[VCL]（V）
过放检测电压
[VDL]（V）
过放解除电压
[VDR]（V）
过流检测电流
[IOV1]（A）
DW02E SOT23-6 4.3 4.1 2.4 3.0 2.5
引脚示意图及说明
封装形式 引脚号 引脚名称 引脚说明
1 2 3 4 5 6
A
B
C
D
654321
D
C
B
A
Title
Number RevisionSize
B
Date: 19-Apr-2014 Sheet    of
File: E:\E盘\规格书\规格图\规格图-0\ZBO\DW02E.ddbDrawn By:
1 2 3
456
NCBATTTEST
V CC GND V DD
SOT23-6
1 VCC 内部电路供电端
2 GND 接地端，接电池芯负极
3 VDD 正电源供电端
4 NC 悬空
5 BATT 电池组的负极，内部 FET开关连接到 GND
6 TEST 测试端
绝对最大额定值
（注意：为保护器件，不允许超过以下最大额定值，长时间工作在最大额定值条件下可能会影响产品的可靠性）
参数 数值 单位
VDD和 GND之间的输入电压 -0.3 to +6 V
VCC输入电压 -0.3 to VCC+0.3 V
BATT-输入电压 -6 to 10 V
深圳市富满电子有限公司
SHENZHEN FUMAN ELECTRONICS CO., LTD.
DW02E (文件编号：S&CIC1176)                          二合一锂电池保护 IC
www.superchip.cn                                    第 3 页 共 9 页                                     Version 1.0
电气特性
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
过充检测电压 VDET1
Temp
4.250 4.300 4.350 V
25℃
过充恢复电压 VREL1  4.050 4.100 4.150 V
过充检测延时时间 tVDET1 VDD=3.6V to 4.4V 80 118 155 ms
过放检测电压 VDET2  2.300 2.400 2.500 V
过放恢复电压 VREL2  2.900 3.000 3.100 V
过放检测延时时间 tVDET2 VDD=3.6V to 2.0V 70 105 140 ms
过流检测电流 IDET3 VDD=3.0V 2 2.5 3.0 A
过流检测延时时间 tIDET3 VDD=3.0V 5 10 15 ms
负载短路检测电流 Ishort VDD=3.6V -- 15 -- A
负载短路延时时间 tshort VDD=3.6V -- 30 -- us
正常工作的电流损耗 IDD VDD=3.9V -- 4.0 6.0 uA
休眠状态下电流损耗 Istandby VDD=2.0V -- 0.30 0.40 uA
FET等效导通电阻 RdsON VDD=3.6V, Iout=1.0A -- 70 80 mΩ
功能方块图
1 2 3 4 5 6